
 

 

K. 221.1.2022                               Białystok,  18 październik 2022 r.  
 

 
 

 
 

Informacja o wyborze oferty 
w postępowaniu nr K. 221.1.2022 z dnia 6 października 2022 

 
 
 
Postępowanie dotyczyło wynajmu powierzchni na działalność gospodarczą o powierzchni 69,83 m2, 
usytuowanego w siedzibie budynku Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie Filia  
w Białymstoku, przy ul. Sienkiewicza 14, 15-092 Białystok, na parterze budynku, i było prowadzone  
w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego. W terminie wskazanym w Ogłoszeniu o przetargu z dnia  
6 października 2022 r., tj. do dnia 17 października do godz. 12:00 wpłynęła jedna oferta: 
   

1) P&M Holdings Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Łąkowa 1/144 
15-017 Białystok 
NIP: 9662168275. 
 

Na podstawie przedstawionych dokumentów stwierdza się, że oferent spełnia warunki przedstawione  
w ogłoszeniu o przetargu, tj. posiada doświadczenie w prowadzeniu działalności gospodarczej w branży 
gastronomicznej przez okres 12 miesięcy.  
 
OCENA OFERTY 
 
Ocena została dokonana w oparciu o następujące kryteria: 

1. Stawka za wynajem: 72,00 zł netto, 88,56 zł brutto= 45 punktów 
2. Opis działalności wraz z wizualizacją aranżacji przestrzeni= 30 punktów 
3. Dotychczasowe doświadczenie (referencje) = 0 punktów. 

 
Ocena końcowa= 75 punktów. 
 
Stwierdza się , że oferta złożona przez firmę P&M Holdings Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spełniła wszystkie warunki formalne przedstawione w ogłoszeniu o przetargu i została wybrana jako 
najkorzystniejsza. 
 
 
  

 

 


